“MAJLIS MENANDATANGANI MEMORANDUM PERJANJIAN

(MoA)

Antara

UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA CAWANGAN PULAU PINANG

Dan

JABATAN KERJA RAYA (JKR)”

DI

**BILIK MESYUARAT UTAMA, ARAS 9,
KOMPLEKS PERDANA, UiTM CAWANGAN PULAU PINANG
KAMPUS PERMATANG PAUH
(dalam talian)**

PADA

29 MAC 2021M / 15 SYAABAN 1442H

(ISNIN)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى أَشْرَفِ الْأَنْبِيَاءِ
وَالْمُرْسَلِينَ وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ.

TERIMA KASIH PENGACARA MAJLIS YBRS PROFESOR MADYA DR NOORSHUHADA MD NOOR MERANGKAP KETUA PENYELIDIK